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WK 1 Mannschaftspringen 1m männlich und weiblich   
   

 

Ansager    

Silvia Boecker / Pia Boecker     

Kampfgericht    

Startnummer 1-10  Startnummer 11-20  

1. Jürgen Weuthen Köln 1. Edith Wicharz Köln 

2. Frans v. d. Meulen SBC2000  2. Hans Vlemmings SBC2000  

3. Uwe Weiss Mannheim 3. Simon Jentsch Mannheim 

4. Marisca de Haan ZV Noordkop 4. Yilmaz Alp Köln 

5. Nick v. d. Made Eindhoven 5. Guido Verse Aachen 

    

Startnummer 21-30  Startnummer 31-40  

1. Jürgen Weuthen Köln 1. Edith Wicharz Köln 

2. Christian Hansler Freiburg 2. Frans v.d. Meulen SBC2000  

3. Rolf Leemeijer SBC 2000 3. Christian Hansler Freiburg 

4. Kimberly Lee Eindhoven 4. Guido Verse Aachen 

5. Uwe Weiss Mannheim 5. Simon Jentsch Mannheim 

    

Startnummer 41-50  Startnummer 51-60  

1. Jürgen Weuthen Köln 1. Edith Wicharz Köln 

2. Rolf Leemeijer SBC 2000 2. Guido Verse Aachen  

3. Nick v. d. Made Eindhoven 3. Rebecca Axer Köln 

4. Rebecca Axer Köln 4. Frans v.d. Meulen SBC 2000  

5. Yilmaz Alp Köln 5. Uwe Weiss Mannheim 

    
    

  1. Jongejan, Andy 2001 ZV Noordkop 2001050 114,40 366,10 

 van Irsel, Dylan 1998 PSV Eindhoven 802177 251,70 

  2. Vickus, Lennart 2005 TPS Köln 381467 87,30 317,80 

 Krystofiak, Florian 1992 TPS Köln 236726 230,50 

  3. De Altin, Ruben 2004 Team Baden 0 78,10 313,75 

 Krystofiak, Florian 1992 TPS Köln 236726 235,65 

  4. Fink, Julia 2007 DSV 368704 101,65 311,35 

 von Bornhaupt, Jelina 1992 SV Neptun Aachen 130589 209,70 

  5. Wehner, Jesse Frieder 2004 AWV 09 Hamburg 367648 109,55 306,40 

 Alt, Stephan 1990 Team Baden 154810 196,85 

  6. De Haan, Marisca 1993 ZV Noordkop 1993071 129,10 300,75 

 Lanen, Renske 2002 PSV Eindhoven 201094 171,65 

  7. Klaus, Jan 2006 Duisburger SSC 00000 90,45 300,60 

 Stadler, Josef 1984 TPS Köln 094090 210,15 

  8. Atzema, Renze 2000 PSV Eindhoven 002681 99,75 296,85 

 Wittig, Max 1990 SV Neptun Aachen 138497 197,10 

  8. Wilsch, Floortje 2005 PSV Eindhoven 2005015 114,30 296,85 

 Verse, Felix 2002 SV Neptun Aachen 292119 182,55 

  10. Bauch, Nuala 2007 TPS Köln 358782 110,45 293,40 

 Stadler, Aline 1987 TPS Köln 277729 182,95 

  11. Muktha, Nathan 2004 PSV Eindhoven 2004051 123,50 291,55 

 Ehrentraut, Kristin 1992 TPS Köln 135492 168,05 
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  12. Gau, Niklas 2007 TPS Köln 359293 103,25 291,40 

 Liven, Boris 1995 TPS Köln 154017 188,15 

  13. Berberich, Mika 2007 Duisburger SSC 383821 86,90 285,80 

 Stadler, Josef 1984 TPS Köln 094090 198,90 

  14. Kaminski, Mick 2007 Duisburger SSC 361618 97,45 283,55 

 Wehner, Leonie 1998 SV Neptun Aachen 191202 186,10 

  15. Stelling, Edith 2007 SV Neptun Aachen 383780 87,60 273,70 

 Fischer, Julia 2003 TPS Köln 354166 186,10 

  16. Laufenberg, Imke 2006 ZV Noordkop 2006011 92,30 269,50 

 Verse, Felix 2002 SV Neptun Aachen 292119 177,20 

  17. Schuring, Eva 2005 SBC2000 00000 105,80 265,10 

 Hansler, Christian 1981 Team Baden 323130 159,30 

  18. van den Putte, Mark 1961 ZV Noordkop 1961011 88,15 260,55 

 Gerl, Michael 1995 TPS Köln 373872 172,40 

  19. Wolff, Joel 2005 TPS Köln 381468 92,35 259,25 

 Pongs, Nico 2002 SV Neptun Aachen 305815 166,90 

  20. Wesseling, Marlon 2005 Duisburger SSC 385988 92,75 259,20 

 Hönmann, Jana 1990 SV Neptun Aachen 140257 166,45 

  21. Baumeister, Mia 2005 TPS Köln 388802 96,35 256,75 

 Axer, Jan 2004 TPS Köln 342770 160,40 

  22. Laurs, Moritz 1996 SV Neptun Aachen 0 100,90 256,05 

 Sternal, Katharina 1987 TPS Köln 307329 155,15 

  23. Kuckenberg, Leo 2004 TPS Köln 0 103,90 255,95 

 Weiss, Lea 2003 Team Baden 274410 152,05 

  24. Kirschbaum, Heidi 2004 AWV 09 Hamburg 367633 91,40 255,20 

 Pongs, Nico 2002 SV Neptun Aachen 305815 163,80 

  25. Dronkers, Maaike 2005 ZV Noordkop 2005039 101,20 249,85 

 Kurschatke, Jan 1997 TPS Köln 292274 148,65 

  26. Hummel, Isabel 2006 SBC2000 0 82,25 247,45 

 Soiron, Anna 2000 SV Neptun Aachen 252458 165,20 

  27. Gallas, Melissa 2000 PSV Eindhoven 003926 101,95 247,15 

 Frey, Fenja 2001 TPS Köln 359296 145,20 

  28. Luis, Leonie 1996 Team Baden 0 107,00 245,10 

 Alt, Stephan 1990 Team Baden 154810 138,10 

  29. Hazelaar, Floortje 2004 SBC2000 00000 104,95 243,60 

 van Egmond, Merel 2003 PSV Eindhoven 301096 138,65 

  30. van Luijt, Fay 2006 ZV Noordkop 2006005 91,05 241,60 

 Esselbrugge, Kyra 2001 SBC2000 2001007 150,55 

  31. Böhm, Sander 1995 SBC2000 1995061 99,85 241,30 

 Lanen, Meike 2000 PSV Eindhoven 2594 141,45 

  32. Atzema, Aito 1996 PSV Eindhoven 307456 110,75 240,55 

 Groll, Leonie 2002 Team Baden 309641 129,80 

  33. Vermeeren, Marit 2002 SBC2000 00000 94,05 239,60 

 Axer, Tim 2006 TPS Köln 354167 145,55 

  34. Gao, Caterina 2006 SV Neptun Aachen 375465 101,75 236,55 

 Praasterink, Guurtje 2003 PSV Eindhoven 300286 134,80 
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  35. Snoeys, Julia 2004 SBC2000 00000 96,05 236,45 

 Jaakik, Manal 2004 SV Neptun Aachen 312361 140,40 

  36. Wijsman, Charlotte 2000 PSV Eindhoven 2000037 114,05 235,00 

 Kirschbaum, Gesa 1971 AWV 09 Hamburg 367640 120,95 

  37. Amouri, Nour 2007 SBC2000 0 82,15 234,75 

 van Ek, Anouk 2001 PSV Eindhoven 2001049 152,60 

  38. Reber, Luis 2006 Team Baden 00000 107,00 231,15 

 Przetakiewicz, Dorian 2002 TPS Köln 326075 124,15 

  39. Dudko, Marta 2008 TPS Köln 0 87,85 231,10 

 Fey, Despina 1999 TPS Köln 305370 143,25 

  40. Büdenbender, Eva 2006 Team Baden 0 77,70 230,65 

 Bartsch, Katharina 1993 TPS Köln 193598 152,95 

  41. Groffy-Beuten, Giselle 2007 SV Neptun Aachen 383780 99,30 227,00 

 Verse, Guido 1972 SV Neptun Aachen 325213 127,70 

  42. Wittgen, Luis 2003 Duisburger SSC 369681 85,40 226,80 

 Jentsch, Simon 1972 Team Baden 163750 141,40 

  43. Stüttem, Loreen 2005 TPS Köln 359295 93,55 218,35 

 Kortz, Nadia 1995 SBC2000 9504552 124,80 

  44. Gao, Carlos 2008 SV Neptun Aachen 383783 98,80 217,25 

 Magaslaki, Mika 2006 TPS Köln 358781 118,45 

  45. Röhrdanz, Ben 2005 TPS Köln 0 83,65 216,20 

 Yaqini, Aya 2000 SBC2000 132,55 

  46. Kruber, Lennox 2009 Duisburger SSC 360319 83,60 215,50 

 Jansen, Nikki 2006 SBC2000 00000 131,90 

  47. van Weert, Lita 2009 PSV Eindhoven 2009001 116,75 213,45 

 Jacobs, Mareike 2000 Duisburger SSC 341516 96,70 

  48. de Groot, Hugo 2004 SBC2000 0 79,65 208,50 

 Paulussen, Annika 1988 TPS Köln 142543 128,85 

  49. Freerkstra, Emma 2002 SBC2000 202834 100,40 203,65 

 Grotenburg, Emma 2002 Duisburger SSC 325051 103,25 

  50. Feenstra, Suzanna 2005 SBC2000 2005016 88,55 203,00 

 Weber, Marvin TPS Köln 353873 114,45 

  51. van den Bosch, Angel 2005 ZV Noordkop 2005035 70,60 200,90 

 Melskens, Eric 1966 PSV Eindhoven 601525 130,30 

  52. Zerrad, Maryem 2007 SBC2000 0 74,45 199,60 

 Adriaans, Lara 2005 PSV Eindhoven 2005015 125,15 

  53. Kloosterman, Floor 2007 SBC2000 0 75,40 199,40 

 Yaquini, Baraa-à 2004 SBC2000 2004013 124,00 

  54. van den Berg, Tess 2005 ZV Noordkop 2005025 98,80 197,95 

 Mutz, Mia 1998 Team Baden 228300 99,15 

  55. Dudko, Anfisa 2008 TPS Köln 0 91,50 197,05 

 Bertz, Karolin 2000 Team Baden 228301 105,55 

  56. Venis, Julia 2004 SBC2000 00000 77,20 196,15 

 Jehle, Yunes 2006 TPS Köln 359294 118,95 

  57. Dalla Piazza, Gian 2004 Team Baden 0 80,20 195,65 

 Bruininks, Luuk 1996 SBC2000 1996031 115,45 
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  58. Spoorenberg, Denise 2008 SBC2000 0 64,40 188,15 

 Axer, Rebecca 1975 TPS Köln 381466 123,75 

  59. Toch, Linde 2006 SBC2000 0 84,60 178,70 

 Vos, April 2001 SBC2000 2001052 94,10 

  60. Hoffmann, Judith 2007 SV Neptun Aachen 383782 93,40 158,40 

 Lehmann, Jan 1991 Team Baden 0 65,00 
 

 

 

WK 1 Mannschaftspringen 1m männlich und weiblich  Einzelwertung 

  1. van Irsel, Dylan 1998 PSV Eindhoven 802177 251,70 

  2. Krystofiak, Florian 1992 TPS Köln 236726 235,65 

  3. Krystofiak, Florian 1992 TPS Köln 236726 230,50 

  4. Stadler, Josef 1984 TPS Köln 094090 210,15 

  5. von Bornhaupt, Jelina 1992 SV Neptun Aachen 130589 209,70 

  6. Stadler, Josef 1984 TPS Köln 094090 198,90 

  7. Wittig, Max 1990 SV Neptun Aachen 138497 197,10 

  8. Alt, Stephan 1990 Team Baden 154810 196,85 

  9. Liven, Boris 1995 TPS Köln 154017 188,15 

  10. Fischer, Julia 2003 TPS Köln 354166 186,10 

 Wehner, Leonie 1998 SV Neptun Aachen 191202 186,10 

  12. Stadler, Aline 1987 TPS Köln 277729 182,95 

  13. Verse, Felix 2002 SV Neptun Aachen 292119 182,55 

  14. Verse, Felix 2002 SV Neptun Aachen 292119 177,20 

  15. Gerl, Michael 1995 TPS Köln 373872 172,40 

  16. Lanen, Renske 2002 PSV Eindhoven 201094 171,65 

  17. Ehrentraut, Kristin 1992 TPS Köln 135492 168,05 

  18. Pongs, Nico 2002 SV Neptun Aachen 305815 166,90 

  19. Hönmann, Jana 1990 SV Neptun Aachen 140257 166,45 

  20. Soiron, Anna 2000 SV Neptun Aachen 252458 165,20 

  21. Pongs, Nico 2002 SV Neptun Aachen 305815 163,80 

  22. Axer, Jan 2004 TPS Köln 342770 160,40 

  23. Hansler, Christian 1981 Team Baden 323130 159,30 

  24. Sternal, Katharina 1987 TPS Köln 307329 155,15 

  25. Bartsch, Katharina 1993 TPS Köln 193598 152,95 

  26. van Ek, Anouk 2001 PSV Eindhoven 200104970 152,60 

  27. Weiss, Lea 2003 Team Baden 274410 152,05 

  28. Esselbrugge, Kyra 2001 SBC2000 200100784 150,55 

  29. Kurschatke, Jan 1997 TPS Köln 292274 148,65 

  30. Axer, Tim 2006 TPS Köln 354167 145,55 

  31. Frey, Fenja 2001 TPS Köln 359296 145,20 

  32. Fey, Despina 1999 TPS Köln 305370 143,25 

  33. Lanen, Meike 2000 PSV Eindhoven 2594 141,45 

  34. Jentsch, Simon 1972 Team Baden 163750 141,40 
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  35. Jaakik, Manal 2004 SV Neptun Aachen 312361 140,40 

  36. van Egmond, Merel 2003 PSV Eindhoven 301096 138,65 

  37. Alt, Stephan 1990 Team Baden 154810 138,10 

  38. Praasterink, Guurtje 2003 PSV Eindhoven 300286 134,80 

  39. Yaqini, Aya 2000 SBC2000 132,55 

  40. Jansen, Nikki 2006 SBC2000 00000 131,90 

  41. Melskens, Eric 1966 PSV Eindhoven 601525 130,30 

  42. Groll, Leonie 2002 Team Baden 309641 129,80 

  43. De Haan, Marisca 1993 ZV Noordkop 199307130 129,10 

  44. Paulussen, Annika 1988 TPS Köln 142543 128,85 

  45. Verse, Guido 1972 SV Neptun Aachen 325213 127,70 

  46. Adriaans, Lara 2005 PSV Eindhoven 200501576 125,15 

  47. Kortz, Nadia 1995 SBC2000 9504552 124,80 

  48. Przetakiewicz, Dorian 2002 TPS Köln 326075 124,15 

  49. Yaquini, Baraa-à 2004 SBC2000 200401330 124,00 

  50. Axer, Rebecca 1975 TPS Köln 381466 123,75 

  51. Muktha, Nathan 2004 PSV Eindhoven 200405136 123,50 

  52. Kirschbaum, Gesa 1971 AWV 09 Hamburg 367640 120,95 

  53. Jehle, Yunes 2006 TPS Köln 359294 118,95 

  54. Magaslaki, Mika 2006 TPS Köln 358781 118,45 

  55. van Weert, Lita 2009 PSV Eindhoven 200900130 116,75 

  56. Bruininks, Luuk 1996 SBC2000 199603157 115,45 

  57. Weber, Marvin TPS Köln 353873 114,45 

  58. Jongejan, Andy 2001 ZV Noordkop 200105087 114,40 

  59. Wilsch, Floortje 2005 PSV Eindhoven 200501578 114,30 

  60. Wijsman, Charlotte 2000 PSV Eindhoven 200003768 114,05 

  61. Atzema, Aito 1996 PSV Eindhoven 307456 110,75 

  62. Bauch, Nuala 2007 TPS Köln 358782 110,45 

  63. Wehner, Jesse Frieder 2004 AWV 09 Hamburg 367648 109,55 

  64. Reber, Luis 2006 Team Baden 00000 107,00 

 Luis, Leonie 1996 Team Baden 0 107,00 

  66. Schuring, Eva 2005 SBC2000 00000 105,80 

  67. Bertz, Karolin 2000 Team Baden 228301 105,55 

  68. Hazelaar, Floortje 2004 SBC2000 00000 104,95 

  69. Kuckenberg, Leo 2004 TPS Köln 0 103,90 

  70. Grotenburg, Emma 2002 Duisburger SSC 325051 103,25 

 Gau, Niklas 2007 TPS Köln 359293 103,25 

  72. Gallas, Melissa 2000 PSV Eindhoven 003926 101,95 

  73. Gao, Caterina 2006 SV Neptun Aachen 375465 101,75 

  74. Fink, Julia 2007 DSV 368704 101,65 

  75. Dronkers, Maaike 2005 ZV Noordkop 200503926 101,20 

  76. Laurs, Moritz 1996 SV Neptun Aachen 0 100,90 

  77. Freerkstra, Emma 2002 SBC2000 202834 100,40 

  78. Böhm, Sander 1995 SBC2000 199506113 99,85 

  79. Atzema, Renze 2000 PSV Eindhoven 002681 99,75 

  80. Groffy-Beuten, Giselle 2007 SV Neptun Aachen 383780 99,30 
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  81. Mutz, Mia 1998 Team Baden 228300 99,15 

  82. van den Berg, Tess 2005 ZV Noordkop 200502574 98,80 

 Gao, Carlos 2008 SV Neptun Aachen 383783 98,80 

  84. Kaminski, Mick 2007 Duisburger SSC 361618 97,45 

  85. Jacobs, Mareike 2000 Duisburger SSC 341516 96,70 

  86. Baumeister, Mia 2005 TPS Köln 388802 96,35 

  87. Snoeys, Julia 2004 SBC2000 00000 96,05 

  88. Vos, April 2001 SBC2000 200105292 94,10 

  89. Vermeeren, Marit 2002 SBC2000 00000 94,05 

  90. Stüttem, Loreen 2005 TPS Köln 359295 93,55 

  91. Hoffmann, Judith 2007 SV Neptun Aachen 383782 93,40 

  92. Wesseling, Marlon 2005 Duisburger SSC 385988 92,75 

  93. Wolff, Joel 2005 TPS Köln 381468 92,35 

  94. Laufenberg, Imke 2006 ZV Noordkop 200601168 92,30 

  95. Dudko, Anfisa 2008 TPS Köln 0 91,50 

  96. Kirschbaum, Heidi 2004 AWV 09 Hamburg 367633 91,40 

  97. van Luijt, Fay 2006 ZV Noordkop 200600568 91,05 

  98. Klaus, Jan 2006 Duisburger SSC 00000 90,45 

  99. Feenstra, Suzanna 2005 SBC2000 200501674 88,55 

  100. van den Putte, Mark 1961 ZV Noordkop 196101111 88,15 

  101. Dudko, Marta 2008 TPS Köln 0 87,85 

  102. Stelling, Edith 2007 SV Neptun Aachen 383780 87,60 

  103. Vickus, Lennart 2005 TPS Köln 381467 87,30 

  104. Berberich, Mika 2007 Duisburger SSC 383821 86,90 

  105. Wittgen, Luis 2003 Duisburger SSC 369681 85,40 

  106. Toch, Linde 2006 SBC2000 0 84,60 

  107. Röhrdanz, Ben 2005 TPS Köln 0 83,65 

  108. Kruber, Lennox 2009 Duisburger SSC 360319 83,60 

  109. Hummel, Isabel 2006 SBC2000 0 82,25 

  110. Amouri, Nour 2007 SBC2000 0 82,15 

  111. Dalla Piazza, Gian 2004 Team Baden 0 80,20 

  112. de Groot, Hugo 2004 SBC2000 0 79,65 

  113. De Altin, Ruben 2004 Team Baden 0 78,10 

  114. Büdenbender, Eva 2006 Team Baden 0 77,70 

  115. Venis, Julia 2004 SBC2000 00000 77,20 

  116. Kloosterman, Floor 2007 SBC2000 0 75,40 

  117. Zerrad, Maryem 2007 SBC2000 0 74,45 

  118. van den Bosch, Angel 2005 ZV Noordkop 200503500 70,60 

  119. Lehmann, Jan 1991 Team Baden 0 65,00 

  120. Spoorenberg, Denise 2008 SBC2000 0 64,40 
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Ansager  

Silvia Boecker  

Kampfgericht  

1. Jürgen Weuthen Köln 

2. Celine v. Duijn Eindhoven 

3. Rolf Leemeijer SBC 2000 

4. Yilmaz Alp Köln 

5. Marisca de Haan ZV Noordkop 

 

  1. van Irsel, Dylan 1998 PSV Eindhoven 802177 231,20 

  2. Krystofiak, Florian 1992 TPS Köln 236726 226,05 

  3. Verse, Felix 2002 SV Neptun Aachen 292119 194,10 

  4. Jentsch, Simon 1972 Team Baden 163750 193,95 

  5. Stadler, Josef 1984 TPS Köln 094090 193,05 

  6. Alt, Stephan 1990 Team Baden 154810 180,05 

  7. Liven, Boris 1995 TPS Köln 154017 175,15 

  8. Pongs, Nico 2002 SV Neptun Aachen 305815 173,30 

  9. Axer, Jan 2004 TPS Köln 342770 161,45 

  10. Melskens, Eric 1966 PSV Eindhoven 601525 156,55 

  11. Hansler, Christian 1981 Team Baden 323130 150,90 

  12. Weber, Marvin TPS Köln 353873 148,70 

  13. Kurschatke, Jan 1997 TPS Köln 292274 141,85 

  14. Przetakiewicz, Dorian 2002 TPS Köln 326075 126,20 

  15. Verse, Guido 1972 SV Neptun Aachen 325213 122,75 

  16. Wittig, Max 1990 SV Neptun Aachen 138497 116,90 
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Ansager  

Silvia Boecker  

Kampfgericht  

1. Edith Wicharz Köln 

2. Yilmaz Alp Köln  

3. Frans v. d. Meulen SBC 2000 

4. Kimberley Lee Eindhoven 

5. Guido Verse Aachen 

 

  1. von Bornhaupt, Jelina 1992 SV Neptun Aachen 130589 171,65 

  2. Hönmann, Jana 1990 SV Neptun Aachen 140257 166,75 

  3. Bartsch, Katharina 1993 TPS Köln 193598 166,25 

  4. Stadler, Aline 1987 TPS Köln 277729 163,15 

  5. Lanen, Renske 2002 PSV Eindhoven 201094 162,90 

  6. Praasterink, Guurtje 2003 PSV Eindhoven 300286 161,85 

  7. Fischer, Julia 2003 TPS Köln 354166 157,80 

  8. Sternal, Katharina 1987 TPS Köln 307329 146,65 

  9. Frey, Fenja 2001 TPS Köln 359296 143,80 

  10. van Egmond, Merel 2003 PSV Eindhoven 301096 141,50 

  11. Groll, Leonie 2002 Team Baden 309641 125,00 

  12. Weiss, Lea 2003 Team Baden 274410 124,45 

  13. Fey, Despina 1999 TPS Köln 305370 120,20 

  14. Jaakik, Manal 2004 SV Neptun Aachen 312361 108,90 
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Ansager    

Silvia Boecker / Pia Boecker    

Kampfgericht    

Startnummer 1-10  Startnummer 11-20  

1. Jürgen Weuthen Köln 1. Edith Wicharz Köln 

2. Frans v. d. Meulen SBC2000  2. Celine v. Duijn Eindhoven  

3. Kimberley Lee Eindhoven 3. Rolf Leemeijer SBC 2000 

4. Uwe Weiss Mannheim 4. Nick v. d. Made Eindhoven 

5. Yilmaz Alp Köln 5. Christian Hansler Freiburg 

    

Startnummer 21-30  Startnummer 31-40  

1. Jürgen Weuthen Köln 1. Edith Wicharz Köln 

2. Hans Flemmings SBC 2000  2. Christian Hansler Freiburg  

3. Uwe Weiss Mannheim 3. Nick v. d. Made Eindhoven 

4. Kimberley Lee Eindhoven 4. Guido Verse Aachen 

5. Rebecca Axer Köln 5. Yilmaz Alp Köln 

    

Startnummer 41-51    

1. Jürgen Weuthen Köln   

2. Rolf Leemeijer SBC 2000   

3. Uwe Weiss Mannheim   

4. Rebecca Axer Köln   

5. Kitty Lee Eindhoven   

    

    

  1. Dronkers, Maaike 2005 ZV Noordkop 2005039 103,35 363,90 

 van Irsel, Dylan 1998 PSV Eindhoven 802177 260,55 

  2. Kaminski, Mick 2007 Duisburger SSC 361618 96,95 331,35 

 Krystofiak, Florian 1992 TPS Köln 236726 234,40 

  3. De Haan, Marisca 1993 ZV Noordkop 1993071 140,00 329,75 

 Pongs, Nico 2002 SV Neptun Aachen 305815 189,75 

  4. Wilsch, Floortje 2005 PSV Eindhoven 2005015 133,75 327,60 

 Verse, Felix 2002 SV Neptun Aachen 292119 193,85 

  5. Dudko, Marta 2008 TPS Köln 0 100,75 322,65 

 von Bornhaupt, Jelina 1992 SV Neptun Aachen 130589 221,90 

  6. Venis, Julia 2004 SBC2000 00000 98,70 310,50 

 Stadler, Josef 1984 TPS Köln 094090 211,80 

  7. Wolff, Joel 2005 TPS Köln 381468 105,60 309,75 

 Jentsch, Simon 1972 Team Baden 163750 204,15 

  8. Muktha, Nathan 2004 PSV Eindhoven 2004051 135,00 302,40 

 Ehrentraut, Kristin 1992 TPS Köln 135492 167,40 

  9. Reber, Luis 2006 Team Baden 00000 104,60 297,90 

 Praasterink, Guurtje 2003 PSV Eindhoven 300286 193,30 

  10. Atzema, Renze 2000 PSV Eindhoven 002681 99,15 293,55 

 Stadler, Aline 1987 TPS Köln 277729 194,40 

  11. Baumeister, Mia 2005 TPS Köln 388802 98,95 293,05 

 Lanen, Renske 2002 PSV Eindhoven 201094 194,10 
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  12. Jongejan, Andy 2001 ZV Noordkop 2001050 112,15 292,15 

 Hönmann, Jana 1990 SV Neptun Aachen 140257 180,00 

  13. Gemüth, Luke 2003 TPS Köln 0 115,00 284,00 

 Hansler, Christian 1981 Team Baden 323130 169,00 

  14. Wesseling, Marlon 2005 Duisburger SSC 385988 87,25 278,10 

 Alt, Stephan 1990 Team Baden 154810 190,85 

  15. Atzema, Aito 1996 PSV Eindhoven 307456 118,30 275,95 

 Lanen, Meike 2000 PSV Eindhoven 2594 157,65 

  16. Dudko, Anfisa 2008 TPS Köln 0 95,35 273,65 

 Wittig, Max 1990 SV Neptun Aachen 138497 178,30 

  17. Klaus, Jan 2006 Duisburger SSC 00000 78,10 273,10 

 Fischer, Julia 2003 TPS Köln 354166 195,00 

  18. Groffy-Beuten, Giselle 2007 SV Neptun Aachen 383780 103,55 269,70 

 Fey, Despina 1999 TPS Köln 305370 166,15 

  19. Atzema, Aito 1996 PSV Eindhoven 307456 108,20 269,60 

 Hansler, Christian 1981 Team Baden 323130 161,40 

  20. Stelling, Edith 2007 SV Neptun Aachen 383780 106,00 269,35 

 Weber, Marvin TPS Köln 353873 163,35 

  21. Bauch, Nuala 2007 TPS Köln 358782 119,15 267,65 

 Jehle, Yunes 2006 TPS Köln 359294 148,50 

  22. Hazelaar, Floortje 2004 SBC2000 00000 109,90 265,70 

 Axer, Tim 2006 TPS Köln 354167 155,80 

  23. Gau, Niklas 2007 TPS Köln 359293 108,00 264,85 

 Kurschatke, Jan 1997 TPS Köln 292274 156,85 

  24. Wittgen, Luis 2003 Duisburger SSC 369681 89,60 261,70 

 Axer, Jan 2004 TPS Köln 342770 172,10 

  25. Snoeys, Julia 2004 SBC2000 00000 93,80 261,40 

 van Ek, Anouk 2001 PSV Eindhoven 2001049 167,60 

  26. Wehner, Jesse Frieder 2004 AWV 09 Hamburg 367648 89,70 257,75 

 Bartsch, Katharina 1993 TPS Köln 193598 168,05 

  27. Luis, Leonie 1996 Team Baden 0 116,95 257,60 

 Jansen, Nikki 2006 SBC2000 00000 140,65 

  28. Schuring, Eva 2005 SBC2000 00000 107,45 257,05 

 van Egmond, Merel 2003 PSV Eindhoven 301096 149,60 

  29. Vermeeren, Marit 2002 SBC2000 00000 107,05 251,85 

 Verse, Guido 1972 SV Neptun Aachen 325213 144,80 

  30. Laufenberg, Imke 2006 ZV Noordkop 2006011 107,70 251,00 

 Magaslaki, Mika 2006 TPS Köln 358781 143,30 

  31. van den Berg, Tess 2005 ZV Noordkop 2005025 103,40 250,15 

 Sternal, Katharina 1987 TPS Köln 307329 146,75 

  32. Berberich, Mika 2007 Duisburger SSC 383821 92,20 245,60 

 Weiss, Lea 2003 Team Baden 274410 153,40 

  33. Büdenbender, Eva 2006 Team Baden 0 92,00 244,45 

 Adriaans, Lara 2005 PSV Eindhoven 2005015 152,45 

  34. Fink, Julia 2007 DSV 368704 91,30 244,20 

 Esselbrugge, Kyra 2001 SBC2000 2001007 152,90 
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  35. Hoffmann, Judith 2007 SV Neptun Aachen 383782 98,45 241,95 

 Yaquini, Baraa-à 2004 SBC2000 2004013 143,50 

  36. van Weert, Lita 2009 PSV Eindhoven 2009001 93,50 240,60 

 Frey, Fenja 2001 TPS Köln 359296 147,10 

  37. Röhrdanz, Ben 2005 TPS Köln 0 96,65 238,75 

 Przetakiewicz, Dorian 2002 TPS Köln 326075 142,10 

  38. Dalla Piazza, Gian 2004 Team Baden 0 90,95 238,25 

 Bertz, Karolin 2000 Team Baden 228301 147,30 

  39. Stüttem, Loreen 2005 TPS Köln 359295 101,35 237,00 

 Axer, Rebecca 1975 TPS Köln 381466 135,65 

  40. Feenstra, Suzanna 2005 SBC2000 2005016 94,15 236,55 

 Liven, Boris 1995 TPS Köln 154017 142,40 

  41. Laurs, Moritz 1996 SV Neptun Aachen 0 105,30 232,15 

 Grotenburg, Emma 2002 Duisburger SSC 325051 126,85 

  42. van den Bosch, Angel 2005 ZV Noordkop 2005035 96,00 229,05 

 Jaakik, Manal 2004 SV Neptun Aachen 312361 133,05 

  43. Vickus, Lennart 2005 TPS Köln 381467 93,35 227,50 

 Jansen, Nikki 2006 SBC2000 00000 134,15 

  44. Kuckenberg, Leo 2004 TPS Köln 0 108,95 221,15 

 Vos, April 2001 SBC2000 2001052 112,20 

  45. van den Putte, Mark 1961 ZV Noordkop 1961011 99,55 220,10 

 Jacobs, Mareike 2000 Duisburger SSC 341516 120,55 

  46. de Groot, Hugo 2004 SBC2000 0 78,80 218,10 

 Groll, Leonie 2002 Team Baden 309641 139,30 

  47. van Luijt, Fay 2006 ZV Noordkop 2006005 104,35 203,30 

 Lehmann, Jan 1991 Team Baden 0 98,95 

  48. Gao, Carlos 2008 SV Neptun Aachen 383783 77,35 183,85 

 Thesing, Tim 1994 TPS Köln 382695 106,50 

  49. Gao, Caterina 2006 SV Neptun Aachen 375465 95,75 183,50 

 Mutz, Mia 1998 Team Baden 228300 87,75 

  50. De Altin, Ruben 2004 Team Baden 0 77,95 183,35 

 Kirschbaum, Gesa 1971 AWV 09 Hamburg 367640 105,40 
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  1. van Irsel, Dylan 1998 PSV Eindhoven 802177 260,55 

  2. Krystofiak, Florian 1992 TPS Köln 236726 234,40 

  3. von Bornhaupt, Jelina 1992 SV Neptun Aachen 130589 221,90 

  4. Stadler, Josef 1984 TPS Köln 094090 211,80 

  5. Jentsch, Simon 1972 Team Baden 163750 204,15 

  6. Fischer, Julia 2003 TPS Köln 354166 195,00 

  7. Stadler, Aline 1987 TPS Köln 277729 194,40 

  8. Lanen, Renske 2002 PSV Eindhoven 201094 194,10 

  9. Verse, Felix 2002 SV Neptun Aachen 292119 193,85 

  10. Praasterink, Guurtje 2003 PSV Eindhoven 300286 193,30 

  11. Alt, Stephan 1990 Team Baden 154810 190,85 

  12. Pongs, Nico 2002 SV Neptun Aachen 305815 189,75 

  13. Hönmann, Jana 1990 SV Neptun Aachen 140257 180,00 

  14. Wittig, Max 1990 SV Neptun Aachen 138497 178,30 

  15. Axer, Jan 2004 TPS Köln 342770 172,10 

  16. Hansler, Christian 1981 Team Baden 323130 169,00 

  17. Bartsch, Katharina 1993 TPS Köln 193598 168,05 

  18. van Ek, Anouk 2001 PSV Eindhoven 200104970 167,60 

  19. Ehrentraut, Kristin 1992 TPS Köln 135492 167,40 

  20. Fey, Despina 1999 TPS Köln 305370 166,15 

  21. Weber, Marvin TPS Köln 353873 163,35 

  22. Hansler, Christian 1981 Team Baden 323130 161,40 

  23. Lanen, Meike 2000 PSV Eindhoven 2594 157,65 

  24. Kurschatke, Jan 1997 TPS Köln 292274 156,85 

  25. Axer, Tim 2006 TPS Köln 354167 155,80 

  26. Weiss, Lea 2003 Team Baden 274410 153,40 

  27. Esselbrugge, Kyra 2001 SBC2000 200100784 152,90 

  28. Adriaans, Lara 2005 PSV Eindhoven 200501576 152,45 

  29. van Egmond, Merel 2003 PSV Eindhoven 301096 149,60 

  30. Jehle, Yunes 2006 TPS Köln 359294 148,50 

  31. Bertz, Karolin 2000 Team Baden 228301 147,30 

  32. Frey, Fenja 2001 TPS Köln 359296 147,10 

  33. Sternal, Katharina 1987 TPS Köln 307329 146,75 

  34. Verse, Guido 1972 SV Neptun Aachen 325213 144,80 

  35. Yaquini, Baraa-à 2004 SBC2000 200401330 143,50 

  36. Magaslaki, Mika 2006 TPS Köln 358781 143,30 

  37. Liven, Boris 1995 TPS Köln 154017 142,40 

  38. Przetakiewicz, Dorian 2002 TPS Köln 326075 142,10 

  39. Jansen, Nikki 2006 SBC2000 00000 140,65 

  41. De Haan, Marisca 1993 ZV Noordkop 199307130 140,00 

  42. Groll, Leonie 2002 Team Baden 309641 139,30 

  43. Axer, Rebecca 1975 TPS Köln 381466 135,65 

  44. Muktha, Nathan 2004 PSV Eindhoven 200405136 135,00 

  45. Jansen, Nikki 2006 SBC2000 00000 134,15 

  46. Wilsch, Floortje 2005 PSV Eindhoven 200501578 133,75 

  47. Jaakik, Manal 2004 SV Neptun Aachen 312361 133,05 

  48. Grotenburg, Emma 2002 Duisburger SSC 325051 126,85 



18. Pokalspringen im Kunst- und Turmspringen 
 
 

18./19. Juni 2016 Panoramabad Bad Godesberg 
Seite 13 

WK 2 Mannschaftspringen 3m männlich und weiblich  Einzelwertung 

  49. Jacobs, Mareike 2000 Duisburger SSC 341516 120,55 

  50. Bauch, Nuala 2007 TPS Köln 358782 119,15 

  51. Atzema, Aito 1996 PSV Eindhoven 307456 118,30 

  52. Luis, Leonie 1996 Team Baden 0 116,95 

  53. Gemüth, Luke 2003 TPS Köln 0 115,00 

  54. Vos, April 2001 SBC2000 200105292 112,20 

  55. Jongejan, Andy 2001 ZV Noordkop 200105087 112,15 

  56. Hazelaar, Floortje 2004 SBC2000 00000 109,90 

  57. Kuckenberg, Leo 2004 TPS Köln 0 108,95 

  58. Atzema, Aito 1996 PSV Eindhoven 307456 108,20 

  59. Gau, Niklas 2007 TPS Köln 359293 108,00 

  60. Laufenberg, Imke 2006 ZV Noordkop 200601168 107,70 

  61. Schuring, Eva 2005 SBC2000 00000 107,45 

  62. Vermeeren, Marit 2002 SBC2000 00000 107,05 

  63. Thesing, Tim 1994 TPS Köln 382695 106,50 

  64. Stelling, Edith 2007 SV Neptun Aachen 383780 106,00 

  65. Wolff, Joel 2005 TPS Köln 381468 105,60 

  66. Kirschbaum, Gesa 1971 AWV 09 Hamburg 367640 105,40 

  67. Laurs, Moritz 1996 SV Neptun Aachen 0 105,30 

  68. Reber, Luis 2006 Team Baden 00000 104,60 

  69. van Luijt, Fay 2006 ZV Noordkop 200600568 104,35 

  70. Groffy-Beuten, Giselle 2007 SV Neptun Aachen 383780 103,55 

  71. van den Berg, Tess 2005 ZV Noordkop 200502574 103,40 

  72. Dronkers, Maaike 2005 ZV Noordkop 200503926 103,35 

  73. Stüttem, Loreen 2005 TPS Köln 359295 101,35 

  74. Dudko, Marta 2008 TPS Köln 0 100,75 

  75. van den Putte, Mark 1961 ZV Noordkop 196101111 99,55 

  76. Atzema, Renze 2000 PSV Eindhoven 002681 99,15 

  77. Baumeister, Mia 2005 TPS Köln 388802 98,95 

 Lehmann, Jan 1991 Team Baden 0 98,95 

  79. Venis, Julia 2004 SBC2000 00000 98,70 

  80. Hoffmann, Judith 2007 SV Neptun Aachen 383782 98,45 

  81. Kaminski, Mick 2007 Duisburger SSC 361618 96,95 

  82. Röhrdanz, Ben 2005 TPS Köln 0 96,65 

  83. van den Bosch, Angel 2005 ZV Noordkop 200503500 96,00 

  84. Gao, Caterina 2006 SV Neptun Aachen 375465 95,75 

  85. Dudko, Anfisa 2008 TPS Köln 0 95,35 

  86. Feenstra, Suzanna 2005 SBC2000 200501674 94,15 

  87. Snoeys, Julia 2004 SBC2000 00000 93,80 

  88. van Weert, Lita 2009 PSV Eindhoven 200900130 93,50 

  89. Vickus, Lennart 2005 TPS Köln 381467 93,35 

  90. Berberich, Mika 2007 Duisburger SSC 383821 92,20 

  91. Büdenbender, Eva 2006 Team Baden 0 92,00 

  92. Fink, Julia 2007 DSV 368704 91,30 

  93. Dalla Piazza, Gian 2004 Team Baden 0 90,95 

  94. Wehner, Jesse Frieder 2004 AWV 09 Hamburg 367648 89,70 

  95. Wittgen, Luis 2003 Duisburger SSC 369681 89,60 



18. Pokalspringen im Kunst- und Turmspringen 
 
 

18./19. Juni 2016 Panoramabad Bad Godesberg 
Seite 14 

WK 2 Mannschaftspringen 3m männlich und weiblich  Einzelwertung 

  96. Mutz, Mia 1998 Team Baden 228300 87,75 

  97. Wesseling, Marlon 2005 Duisburger SSC 385988 87,25 

  98. de Groot, Hugo 2004 SBC2000 0 78,80 

  99. Klaus, Jan 2006 Duisburger SSC 00000 78,10 

  100. De Altin, Ruben 2004 Team Baden 0 77,95 

  101. Gao, Carlos 2008 SV Neptun Aachen 383783 77,35 

 

 

 

 Mannschaftswertung   
Vereinsname Gesamt Durchgänge Durchschnitt Meldungen 

TPS Köln 9.600,35 380 126,32 76 

SV Neptun Aachen 4.722,65 185 127,64 37 

PSV Eindhoven 4.282,35 170 125,95 34 

Team Baden 3.985,10 165 120,76 33 

SBC2000 3.587,10 180 99,64 36 

ZV Noordkop 1.652,10 80 103,26 16 

Duisburger SSC 1.211,55 75 80,77 15 

AWV 09 Hamburg 517,00 25 103,40 5 

DSV 192,95 10 96,48 2 
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